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TOP COAT - LAKIER HYBRYDOWY UV-
LED WYKAŃCZAJĄCY NABŁYSZCZAJĄCY
15ml

Cena 36,74 zł

Numer katalogowy 47945614

Kod producenta AC111

Opis produktu
HYBRID TOP COAT -EXTRA POŁYSK

lakier hybrydowy wykańczający, nadaje połysk i utrwala kolor lakieru hybrydowego.

Pojemność: 15ml

 

Czym jest manicure hybrydowy?

Manicure hybrydowy to metoda stylizacji paznokci, w której wykorzystuje się specjalny preparat utwardzany w
lampie UV. Jest to połączenie metody żelowej z tradycyjnymi lakierami do paznokci. Na czym polega
innowacyjność tej metody? Unikalna receptura kosmetyku sprawia, że manicure hybrydowy prezentuje się
pięknie przez okres nawet trzech tygodni. Paznokcie są odporne na uszkodzenia i lśnią, a lakier nie odpryskuje i
nie rysuje się. 

  

Jak przebiega stylizacja?

Zabieg upiększania paznokci tą metodą rozpoczyna się od tradycyjnego manicuru, który polega na usunięciu skórek,
wypolerowaniu płytek oraz nadaniu im pożądanego kształtu. Tak przygotowane paznokcie pokrywa się bazą, kolorowym
lakierem, a na koniec - substancją utwardzającą. Każdą z tych warstw utrwala się za pomocą lampy UV-LED.

Sposób użycia:
 1) Zmatowioną płytkę paznokciową odtłuścić Cleanerem ACTIV, następnie nałożyć HYBRID AIR BOND i odczekać 15 sek. do
odparowania.
 2) Aplikujemy HYBRID BASE COAT - baza zwiększająca przyczepność lakierów hybrydowych do płytki paznokciowej, bazę
należy utwardzić w lampie ok. 2 min.
 3) Następnie nakładamy kolorowy lakier hybrydowyHYBRID COLOR i utwardzamy w lampie ok. 2 min. Przy niektórych
kolorach można po utwardzeniu nałożyć drugą warstwę lakieru, aby kolor był intensywniejszy.
 4) Aby nadać paznokciom piękny połysk nakładamy jako ostatnią warstwę nabłyszczającą HYBRID TOP COAT, który
utwardzamy w lampie od 4-6 min. Uzyskamy dzięki temu niesamowity efekt połysku.
 

Wskazówki:

każdą z nakładanych kolejno warstw : base coat , hybrid color oraz top coat. Base Coat należy utwardzać w lampie na
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każdym paznokciu z osobna zaraz po nałożeniu ( po nałożeniu np. hybrid color na jednego paznokcia wkładamy całą
dłoń do lampy i utwardzamy ok 20 sek. w tym czasie malujemy paznokieć na drugiej dłoni i tak na przemian)
Zapobiega to kurczeniu się lakieru hybrydowego w trakcie nakładania preparatów na wszystkie paznokcie jednej dłoni.

warstwę top coat po utwardzeniu w lampie proponujemy przemyć wacikiem kosmetycznym obficie zwilżonym
cleanerem wacik taki jest niezwykle miękki i gładki, dzięki czemu paznokcie będą pięknie błyszczały.
 

W przypadku kolorów ciemnych może być konieczne nałożenie dwóch wartst top coat, ponieważ ciemne kolory
bardziej pochłaniają światło i dlatego paznokcie mogą nie błyszczeć się wystarczająco. Należy wówczas na kolor hybyd
nałożyć jedną warstwę top coat, utwardzić ją w lampie a nastęnie przemyć ją i czynność powtórzyć.

Hybrydę ściągamy czystym acetonem
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